平成 30 年 10 月 12 日

小売酒販組合 御中

石川県小売酒販組合連合会

（公印略）

「改正消費税法（軽減税率等）」研修会の日程について

平素よりご協力をいただき御礼申し上げます。

標記については、下記の日程で開催が決定しました。（一部、未確定）

  各単組においては、研修会開催の 3 週間程度前までに、別紙講師派遣依頼を税務署

へ提出ください。

記

11 月 19 日 （月） 14:00 ～ 15:30 石川 白山市民交流センター

11 月 22 日 （木） - 小松 小松小売酒販組合

11 月 27 日 （火） 13:00 ～ 14:30 金沢 石川県酒業会館

11 月 28 日 （水） 13:30 ～ 15:00 七尾 志賀町文化ホール

1 月 23 日 （水） 13:30 ～ 15:00 〃 七尾小売酒販組合

2 月 7 日 （木） 13:00 ～ 14:30 金沢 石川県酒業会館

3 月 7 日 （木） 13:30 ～ 15:00 七尾 羽咋市商工会

3 月 26 日 （火） 14:00 ～ 15:30 鳳珠    -

3 月 27 日 （水） 14:00 ～ 15:30 〃    -